ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 78/2008/QĐ-UBND
	Nha Trang, ngày 05 tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG QUY ĐỊNH CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP KẾ TOÁN TRƯỞNG, PHỤ TRÁCH KẾ TOÁN TRONG CÁC ĐƠN VỊ KẾ TOÁN THUỘC LĨNH VỰC KẾ TOÁN NHÀ NƯỚC BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 35/2007/QĐ-UBND NGÀY 30/7/2007 CỦA UBND TỈNH KHÁNH HÒA

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Thông tư số 50/2005/TTLT-BTC-BNV ngày 15/6/2005 của Liên bộ Bộ Tài chính và Bộ Nội vụ hướng dẫn tiêu chuẩn, điều kiện, thủ tục bổ nhiệm, bãi nhiệm, thay thế và xếp phụ cấp kế toán trưởng, phụ trách kế toán thuộc lĩnh vực kế toán nhà nước;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính và Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay bổ sung vào Điều 3 Quy định chế độ phụ cấp kế toán trưởng, phụ trách kế toán trong các đơn vị kế toán thuộc lĩnh vực kế toán nhà nước ban hành kèm theo Quyết định số 35/2007/QĐ-UBND ngày 30/7/2007 của UBND tỉnh Khánh Hòa, như sau:

“3. Đối tượng kế toán ngân sách xã, phường, thị trấn được hưởng mức phụ cấp phụ trách kế toán hệ số 0,15 so với mức lương tối thiểu chung theo quy định hiện hành.”

Điều 2. Đối tượng nêu tại Điều 1 được hưởng phụ cấp kể từ ngày Quyết định số 35/2007/QĐ-UBND ngày 30/7/2007 của UBND tỉnh Khánh Hòa có hiệu lực.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Nội vụ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Cam Ranh, thành phố Nha Trang và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Nội vụ;
- TT Tỉnh ủy;
- TT HĐND tỉnh;
- TT. UBND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh KH;
- Cục Kiểm tra VB - Bộ Tư pháp;
- Trung tâm Công báo tỉnh (2b);
- Trang tin điện tử;
- Phòng Tổng hợp;
- Lưu VT & HL, HP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Lâm Phi